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پیشرانان تولید

مجلس به دنبال جلوگیری از واسطه گری 
و حمایت از تولید است

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس گفت: قوانین مصوب 
مجلس در راســتای حمایت از تولیــد و جلوگیری از 
واسطه گری بوده است و این راه ادامه دار خواهد بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، نقش مدیران اقتصادی در 
اقتصاد مقاومتی، جلسه شورای سیاستگذاری ششمین 
اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری در تولید، دانش 
بنیان، اشتغال آفرینی با رویکرد تجلیل از یکصد واحد 
مشــتری مدار برگزار شــد.مصطفی نخعی سخنگوی 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در این مراسم با 
بیان اینکه از کارآفرینان باید حمایت شود، گفت: قوانین 
مصوب مجلس در راستای حمایت از تولید و جلوگیری 
از واسطه گری بوده است و این راه ادامه دار خواهد بود.
همچنین خزایی رئیس کمیته علمی این اجلاس نیز از 
عزم نمایندگان مردم بر راهکارهای بازگشایی بازارهای 
صادراتی و بهای بیشــتر به تولیدکنندگان و جلوگیری 
از واردات در شــرایط تولید داخل خبــر داد و گفت: 
سیاستهای تشویقی همانند برگزاری اینگونه اجلاس ها و 
رصد کیفی تولید و صنعت در کشور مسیر را برای اقتصاد 
کشور هموار خواهد کرد.گفتنی است، ششمین اجلاس 
سراسری رضایتمندی مشــتری در تولید، دانش بنیان، 
اشتغال آفرینی با رویکرد تجلیل از یکصد واحد مشتری 
مدار قرار است ۹ خرداد ماه در سالن مرکز همایش های 
بین المللی صداوسیما باحضور مسئولین و اهالی رسانه 

کار خود را آغاز کند.

شوش رتبه نخست کشور را در تولید کلزا 
کسب کرد

رییس اداره تعاون روستایی شوش با اشاره به افزایش 
تولید کلزا در این شهرستان نسبت به سال گذشته گفت: 
شوش رتبه نخست کشور را در تولید کلزا کسب کرده 
است.به گزارش اقتصادسرآمد،هومن سپهوند با اشاره 
به تداوم عملیات خرید کلزا از کشــاورزان شهرستان 
شــوش افزود: تاکنون ۲۸ هزار و ۷۰۰ تــن از این دانه 
روغنی از کشاورزان خریداری شده است. وی با اشاره 
به خرید ۲۸ هزار و ۵۰۰ تن کلزا از کشاورزان شوش در 
سال گذشــته ادامه داد: با توجه به خشکسالی و بحران 
کم آبی، کاهــش تولید را پیش بینی کــرده بودیم ولی 
مقایسه میزان تولید امسال و سال گذشته افزایش میزان 
خرید محصول از کشاورزان را نشــان می دهد.رییس 
اداره تعاون روستایی شوش با بیان اینکه ۶ مرکز خرید 
کلزا در شوش به صورت تمام وقت آماده دریافت این 
محصول راهبردی از کلزاکاران هستند، اظهارداشت: ۶ 
مرکز خرید تضمینی گندم نیز تا ۱۶ اردیبهشت ماه، ۴۵ 
هزار تن گندم از کشاورزان شوش خرید کرده اند.وی 
پیش بینی کرد این میزان به ۲۹ هزار تن برسد و ارسال 
آنها به مقاصد مورد نظر بدون مشــکل انجام شــود.به 
گزارش ایرنا حدود ۹۰درصد روغن خوراکی مورد نیاز 
کشور از خارج می  شود که با توجه به مسائل بین المللی 
تولید کلزا در داخل کشور می تواند در تامین نیاز کشور 

موثر واقع شود. 

گروه شعار سال - محمد آیتی - پیکان تورم در ۹ ماه اخیر و در دولت سیزدهم به 
مانند دولت گذشته با سرعت در حال افزایش است و تاکنون نقشه راهی که بارقه های 

امید را در دل مردم زنده کند، توسط دولتمردان به چشم نمی آید.
در حالی که رهبر انقلاب، چند سالی است که بر تولید و حمایت از کالای ایرانی تاکید دارند، 
اما عملکرد و خروجی کار مسئولان نشان نمی دهد که این موضوع اولویت »یک« کشور است. 
اینکه اشکال کار چیست و چه باید کرد تا اوضاع و احوال نابسمان اقتصادی، تغییر چشمگیری 

پیدا کند، پرسش هر ایرانی است.
در همین خصوص، محمدعلی محســنی بندپی نماینده مردم نوشــهر و چالوس در مجلس 
یازدهم به اقتصاد سرآمد گفت: بیش از دو دهه است که دغدغه رهبر معظم انقلاب به تولید 
داخل و پیشرفت در این عرصه برمی گردد و همه ما، دغدغه ایشان را در نام گذاری شعارهای 

سال می بینیم.
وی افزود: به باور مــن، همین که مقام معظم رهبری مرتب بر تولیــد داخل تاکید می کنند به 

خاطر این است که ما نتوانستیم پوشش کامل و شایسته ای بر تحقق این شعارها داشته باشیم.
عضو کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس تصریح کرد: شعار سال را باید در عمل نشان داد، 
وگرنه چاپ بنر و سربرگ ها که مزین به شعار سال است، خروجی خاصی در اقتصاد و معیشت 
مردم نخواهد داشت. چاپ بنر و سربرگ یعنی ما مرتب شعار سال جلوی چشممان باشد که از 
مسیر عمل به آن غافل نشویم، به عبارتی عمل به شعار »اصل« و چاپ این اقلام »فرع« است، 

اما به نظر جای اصل و فرع برای خیلی ها عوض شده است.
محسنی بندپی اظهار داشت: همین که امســال، رهبر معظم انقلاب، واژه دانش بنیان را هم در 
شعار سال به کار بردند باز نشان از تاکید ایشان بر تولید دارد. یعنی باید از ظرفیت نخبگان و 
جوانانِ جریان ساز به نحو احسن استفاده کرد، چون آن ها هستند که می توانند با تولید علم به 

ثروت، تحریم های ظالمانه را بی اثر کنند.
عضو مجمع نمایندگان استان مازندران گفت: توسعه اقتصادی کشور، یعنی رونق اقتصادی و 
اشتغال زایی. اگر بنا باشد رفاه نسبی برای ۸۴ میلیون ایرانی به وجود بیاید، این امکان از طریق 
افزایش تولید رقم می خورد. اگر دولت می خواهد تا پایان سال، فقر را ریشه کن کند، باید بداند 
که تحقق این رسالت مهم و بزرگ در حمایت از تولیدکننده و سرمایه گذار است. این دست 
تلاش ها باعث خواهد شد، بسیاری از مشکلات و آسیب های اجتماعی هم حل شود و در آن 

صورت است که با ایرانی آباد و با نشاط روبرو خواهیم شد.
وی یادآور شد: وقتی فاصله شعار تا عمل ما بالا باشد، خروجی کار، بسیار کاهش پیدا می کند؛ 
موضوعی که سال هاست به چشــم می آید. باید برنامه شفاف داشت و مردم را هم در جریان 
گذاشت. باید نقشه راه برای همگان روشن باشد تا هر کسی هر جا که می تواند یک گوشه کار 

را دست بگیرد تا اهداف کشور محقق شود.
عضو کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس در ادامه بیان کرد: یکی از ضعف های بزرگ و 
اصلی ما در عدم تحقق افزایش تولید، عدم هماهنگی بین بخشــی است. دستگاه های اجرایی 
کشــور باید در همکاری و تعامل با یکدیگر، خود را موظف تر بدانند. به نوعی تک تک ما در 
کارهای انفرادی خوب، اما در کار ترکیبی ضعیف هستیم. به طور مثال، در همین ایران، افراد 
سرمایه گذاری داریم که قلب شان به عشق میهن می تپد و خیلی هم تسهیلات بانکی نیاز ندارند 

و دوست دارند برای تولید و اشتغال کشورشان، کاری کنند، اما در میدان عمل، دستگاه های 
اجرایی کشــور به قدری ســنگ جلوی پای این افراد می گذارند که رمق کار از آن ها گرفته 
می شود. همین رویکرد است که باعث شده در دو دهه اخیر، خیلی دستاورد خاصی در تولید 

نداشته باشیم.
محسنی بندپی با اشاره به نقش مجلس در نظم و نسق گرفتن کارها، افزود: مجلس دو رسالت 
قانون گذاری و نظارت دارد. اول از همه باید قوانین مربوط به تولید را تسهیل کرد. از این رو، 
تصویب قانونِ تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، یک کار شایسته توسط مجلس یازدهم 

بود. از طرفی، اعتباراتی که در سال ۱۴۰۱ برای تقویت تولید و اشتغال لحاظ شد، قابل توجه 
بود و امیدوارم این مسیر با قدرت ادامه پیدا کند.

وی در پایان خاطرنشــان کــرد: موضوعی کــه دادِ مجلــس را درآورده اســت، غفلت از 
شایسته سالاری اســت. یکی از نمایندگان مجلس، چندی پیش به دولتمردان گفت که افراد، 
صرف حضور در ســتاد انتخاباتی آقای رئیســی نباید پست بگیرند. مســئولیت باید به فرد 
متخصص سپرده شــود، اگر می خواهیم تولید روندی بهتر به خود بگیرد و ایران، خودکفاتر 

از همیشه شود.

محسنی بندپی، نماینده نوشهر و چالوس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

ناهماهنگی های بین بخشی پروسه تولید را عقب انداخته است

تولید

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: دکتر ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 

رئیس هیات امنای صرفه جویــی ارزی در معالجه بیماران 
از اعمال ضرایب و امتیــاز برای محصــولات دانش بنیان 
شرکت های تولید داخل توسط این نهاد در تمامی مناقصات 
۱۴۰۱ خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، سید حسین صفوی، درباره 
گســترش حمایت هیأت امنای صرفه جویی ارزی از شــرکت های 
دانش بنیان تولید کننده تجهیزات پزشکی گفت: با توجه به نامگذاری 
سال ۱۴۰۱ با عنوان »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« از سوی مقام 
معظم رهبری در راستای حمایت از تولید در جهت پیشرفت و بهبود 
اقتصادی کشور، این نهاد در سال جاری، حمایت جدی از شرکت های 
دانش بنیان فعال در زمینه تولید تجهیزات پزشکی را در دستور کار خود 
قرار داده است.وی افزود: با توجه به مفاد تبصره ۱ ماده ۲۵ آئین اجرایی 
»قانون حمایت از شرکت ها و مؤسســات دانش بنیان و تجاری سازی 
نوآوری ها و اختراعات«، امتیاز ارزیابی کیفی و فنی برای محصولات 
دانش بنیــان با ضریــب ۱.۲ در تمامی مناقصات ســال ۱۴۰۱ هیأت 
امنای صرفه جویی ارزی لحاظ می شــود همچنین برای محصولات 
دانش بنیان شرکت های مســتقر در پارک های علم و فناوری و مناطق 
 ویژه علم و فناوری و مناطق ویژه اقتصادی ایــن ضریب تا ۱.۵ قابل

 افزایش است.

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

آگهی تجدید مزایده عمومیآگهی تجدید مزایده عمومی
شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در نظر دارد کالاهای ذیل را از به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با  بهره 

گیری از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت   )www.setadiran.ir( بصورت الکترونیکی  برگزار نماید. 
مبلغ ضمانت نامه )ریال(کد فراخوان در سامانه ستادموضوع شماره مزایدهردیف

واگذاری حق بهره برداری ار کارگاه های تیرسازی بم 11401-4
بم: 432.000.000 ریال5001001574000001و جیرفت

جیرفت: 540.000.000 ریال

مهلت زمانی دریافت اســناد مزایده از ســایت: روز دوشنبه 

مورخ 1401/02/19 و حداکثر تا ســاعت 19 روز شــنبه مورخ 
1401/02/24 خواهد بود.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت 19 روز سه شنبه 

مورخ 1401/03/03 خواهد بود.
زمان بازگشایی پاکت ها: راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 

مورخ 1401/03/04 خواهد بود.
تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/02/19 

تا ســاعت 12 ظهر روز سه شــنبه مورخ 1401/03/03 خواهد 

بود.
 ارسال پاکت الف به صورت فیزیکی: به آدرس شرکت توزیع 

برق جنوب اســتان کرمان تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 
1401/03/03 الزامی می باشد.

اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات 

بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها الف:

آدرس: کرمان بلوار جمهوری اســلامی رو به روی گمرک شرکت 

توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی: 7۶18815۶7۶ 
تلفن تماس: 5-32110403 داخلی: 1154 

شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را 
به فرزاندان خود بیاموزیم.

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

فراخوان ارزیابی کیفی فراخوان ارزیابی کیفی 
))14011401//66((

این اداره کل در نظر دارد نسبت به تهیه لیست کوتاه ارزیابی کیفی مهندسین مشاور، جهت نظارت پروژه باقیمانده قطعه دوم 
کمربندی مسجد سلیمان )احداث بانددوم ملاثانی ـ مسجد سلیمان حدفاصل ملاثانی ـ سه راهی نفت سفید( براساس ماده 7 
آیین نامه خرید خدمات مشاوره به شماره 193542/ث298۶ ک مورخ 1388/10/01 به شرح ذیل و پیوست اقدام نماید.

روش انتخاب مشاور به روش تعرفه می باشد.
1- مبلغ براورد کار: براســاس آخرین دســتورالعمل تعیین 
حق الزحمه خدمات نظارت به شماره 1400/1141۶5 مورخ 

1400/03/12 به میزان 22.920.317.3۶0 ریال
2- مدت اجرای کار: 7 ماه

3- مهلــت، زمان و محل دریافت اســناد ارزیابی کیفی: از 
تاریــخ 1401/02/19 لغایــت 1401/02/24 )تا ســاعت 
 19( از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(

 www.setadiran.ir
1-3- بــا توجه به اینکه کلیه مراحــل برگزاری فراخوان از 
دریافت تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس فوق انجام خواهد شد، 

ثبت نام در سایت مذکور الزامی می باشد.
4- زمــان و محل ارائه اســناد ارزیابی کیفی تا ســاعت 13 
روز چهارشــنبه مورخ 1401/03/04 از طریق بارگذاری در 
www. سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir می باشد.
 مهندسین مشاور می بایست نســخه کامل اسناد ارزیابی 
کیفی را برابر اصل )دفاتر اســناد رسمی( نموده و در سامانه 

ستاد بارگذاری نمایند.
5- زمان بررســی پیشنهادها: ســاعت 8 روز شــنبه مورخ 

1401/03/07 می باشد.
6- مدارک و اســناد بارگذاری شده می بایست کاملا خوانا و 

برابر اصل شده باشند.
7- در صورت دارا بودن ظرفیت کاری آزادی اقدام گردد.

8- اگر اثبات شود که مشــاور در فرآیند ارزیابی و انتخاب 
از مدارک جعلی یا اطلاعات خلاف واقع و نظایر آن برای قبول 
پیشــنهادهای خود استفاده کرده اســت، طبق بند ت ماده 9 

آئین نامه انتخاب مشاوران رفتار خواهد گردید.
9- شرکت کننده نباید مشمول منع مداخله وزراء و نمایندگان 
مجلس و کارمند دولت در معاملات دولتی و کشــوری مصوب 

دی ماه 1237 می باشد.
10- اســناد ارزیابی کیفی براساس فهرست پیوست تهیه و 

بارگذاری گردد.
11- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول 70 می باشد.

12- ارســال گواهی صلاحیت آن مهندسین مشاور در سایت 
نظام فنی و اجرائی که بعد از تاریخ این فراخوان دارای اعتبار 
می باشــند، آخرین تغییــرات بعد از رتبه و روزنامه رســمی 

الزامی است.
13- مهندســین مشــاوری که حائز امتیاز کیفی لازم گردند، 
جهت ارزیابی فنی و پیشــنهاد قیمــت دعوت به عمل خواهد 

آمد.
14- این ارزیابی هیچگونه تعهدی بلحاظ دعوت و انتخاب آن 

مهندسین مشاور برای این اداره کل ایجاد نمی نماید.
15- تکمیل فرم خوداظهاری الزامی می باشد.

16- مشــاورین محترم در صورت هرگونه سوال و ابهام در 
خصوص این ارزیابی، قبل از بارگذاری در ســامانه ستاد به 

اداره پیمان و امور قراردادها مراجعه فرمایند.
17- مهندســی مشــاوری که مبلغ پایه رتبه آنها با مبلغ این 

مناقصه تطابق دارد، مجاز به شرکت می باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی، اداره کل راه و شهرسازی خوزستان

شناسه آگهی  1312999

نوبت اول

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
 اداره کل راه و شهرسازی خوزستان

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های شما در صفحات مورد نظرتان 

تلفن:88769227  - 021 -    همراه:09198543996 

رئیس هیأت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران؛

 حمایت از شرکت های دانش بنیان 
در تولید تجهیزات پزشکی 

  آگهی اخطار
آقای فربد خدایی)62558645(

کارمند مرکزآموزش، پژوهش وبرنامه ریزی مالیاتی 
نظر به اینکه پرونده شــما به اتهام)غیبت غیر موجه(در شــعبه سوم هیات بدوی 
رسیدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع مطرح میباشد بدینوسیله به شما ابلاغ 
میگردد ظرف مدت 30روز پس از نشر آگهی به محل هیات واقع در تهران،میدان 
امام خمینی)ره(،خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور طبقه اول دفتر شعبه اول 
هیات بدوی مراجعه یا دفاعیات خود را کتبا تسلیم نمایید. بدیهی است در صورت 

عدم مراجعه با توجه به مستندات پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.
میم الف : 469 شناسه آگهی: 1311769

سازمان امور مالیاتی  کشور


